



Michael Munkholm Holding IVS

Bødkervænget 6A, 4270 Høng

CVR-nr. 36 40 76 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017

Michael Munkholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Munkholm Holding IVS
Bødkervænget 6A
4270 Høng

CVR-nr.: 36 40 76 46
Stiftet: 12. oktober 2014
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Munkholm

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

Nielsen & Munkholm, Aut. Elinstallatører ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-5.000	-6
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	221.164	219
Resultat før skat	216.164	213
1 Skat af årets resultat	2.269	0
Årets resultat	218.433	213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.164	218
Disponeret fra overført resultat	-2.731	-5
Disponeret i alt	218.433	213

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	439.715	219
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>439.715</u>	<u>219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>439.715</u>	<u>219</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.269</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.269</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.270</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>441.985</u>	<u>219</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	0
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.215	206
5 Overført resultat	-8.044	-5
Egenkapital i alt	419.172	201
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.813	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.813	18
Gældsforpligtelser i alt	22.813	18
Passiver i alt	441.985	219
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.269	0
	-2.269	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	12.500	0
Tilgang i årets løb	0	13
Kostpris 31. december 2016	12.500	13
Opskrivninger 1. januar 2016	206.051	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.164	206
Opskrivninger 31. december 2016	427.215	206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	439.715	219

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Michael Munkholm Holding IVS kr.
Nielsen & Munkholm, Aut. Elinstallatører ApS, Holbæk	25 %	1.758.859	884.655	439.715
Associeret virksomhed:				
			Hjemsted	Ejerandel
Nielsen & Munkholm, Aut. Elinstallatører ApS			Holbæk	25 %
			31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1	0
	1	0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	206.051	0
Resultatandel	<u>221.164</u>	<u>206</u>
	<u>427.215</u>	<u>206</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-5.313	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.731</u>	<u>-5</u>
	<u>-8.044</u>	<u>-5</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
7. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2016.		
